
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

НАГРАДНА ИГРА: „Нутрино Јуниор ве носи во Леголенд”
"

ДАТУМ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ: 09.01.2024.

Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон Број на фискална сметка/порака

1 Rambi the Rhino Expansion Set Оливер Станковски Крива Паланка 0038978257XXX #0049 NUTRINO 14:08:30

2 Rambi the Rhino Expansion Set Зоран Горгиев Штип 0038970843XXX #0191 NUTRINO 16:30:10

3 Rambi the Rhino Expansion Set Магдалена Аврамовска Скопје 0038970753XXX #0010 NUTRINO 19:40:08

4 Rambi the Rhino Expansion Set Верица Јовановска Тетово 0038975218XXX #0020 NUTRINO 22:12:12

5 Rambi the Rhino Expansion Set Добрила Галева Струмица 0038977952XXX #0356 Nutrino 21:02:08

6 Rambi the Rhino Expansion Set Александар Тренчев Кавадарци 0038971259XXX #0179 Nutrino 17:23:24

7 Rambi the Rhino Expansion Set Маја Ц.Чолакова Велес 0038971360XXX #0045 NUTRINO 11:55:26

8 Rambi the Rhino Expansion Set Марина Митров Штип 0038977627XXX #0123 Nutrino 17:30:40

9 Rambi the Rhino Expansion Set Катерина Соневска Куманово 0038970221XXX #0239 Nutrino 21:05:52

10 Rambi the Rhino Expansion Set Симона Јаковчевска Скопје 0038976472XXX #0121 NUTRINO 19:02:56

1
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Верица Јовановска Тетово 0038975218XXX #0108 NUTRINO 18:05:30

2
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Благица Пановска Скопје 0038978270XXX #0096 NUTRINO 19:42:08

3
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Мартин Стојчев Свети Николе 0038978499XXX #0146 Nutrino 13:38:00

4
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Зоран Горгиев Штип 0038970843XXX #0157 NUTRINO 14:35:18

5
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Андријана Велевачковска Прилеп 0038970353XXX #0235 nutrino 20:32:00

6
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Валентина Стојков Струмица 0038970429XXX #0094 Nutrino 16:43:18
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